dignorum audita ſtupor non modicus invafit fubito

mentem noftram, dumin vinea noftraquam plantavimus

deficientibus uvis fuccreſcant labruſcæ , palmites quoque

quas fperabamus fructiferas amaricato germine in ſpuria

vitulamina convertantur. Accepimus namque tale in-

ter Scolares noftri Collegii fupradicti qui de noſtra vi-

vunt elemofina corrupcionis piaculum irrepfiffe, quod

ipſi fuæ condicionis & quietis propriæ paulifper obliti,

generis ad genus, nobilitatis ad ignobilitatem, fcientiæ

ad fcientiam, facultatis ad facultatem, patriæ ad patri-

am, & alias comparaciones quæ odiofæ funt faciunt

infolenter contra doctrinam Apoftoli acceptores perſo-

narum effecti; alii præterea ſuperſticione prophana

colla ſua in fublime alcius erigentes, dum refectionis

gratia conveniunt ad menfam fibi vendicant loca pri-

ma præceptum dominicum minime amplectentes, dicen-

tis, Qui major eſt inter vos fiat ficutjunior, & qui præ-

ceffor fiat ficut miniſter. Nonnulli quoque ipforum

infolentiis aliis quas numerare non decet, ſet nec com-

mittere licet, a veræ virtutis tramite deviantes exhibent

ſe frequenter. Unde in ipfo noſtro Collego inter Sco-

lares prædictos diſſenciones contenciones & fcandala o-

riuntur & quod dolenter referimus quæ noftræ mentis

intentio Dei paravit ad gloriam tendunt ad noxam . Ex

quibus divina provocatur mageſtas, dictumque noftrum

Collegium, utpote in ſuis membris nequiter viciatum

grave patitur detrimentum in perniciofum exemplum &
fcandalum
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ſcandalum plurimorum. Nolentes itaque dictum nof-

trum Collegium tantis fædari maculis, quin potius cu-

pientes firmiſſime ut omnis ab ipfo eliminetur ſpurcitia,

quodque Scolares prædicti, viciorum fentibus extirpa-

tis, virtutibus illuftrentur, doctrinis ſacris efficaciter

adhæreant & miliciæ clericali : Ad inquirendum igitur

tam in genere quam in fpecie de & fuper criminibus &

exceſſibus omnium & fingulorum Scolarium noftri Col-

legii memorati & quos in præmiſſis aut eorum aliquo

vel aliis exceffibus gravibus feu criminibus culpabiles

reperitis, ipfos cujufcunque gradus ſtatus vel condicio-

nis exiftant, a dicto noſtro Collegio perpetuo expellend.

niſi de ipforum correccione celeri & morum in ea parte

reformacione falubri ſpes fuerit ac vobis fignanter ap-

paruerit ; tunc enim exceſſus hujufmodi & crimina fi-

cut pro ipfius honore ac conſervacione ſtatus dicti nof-

tri Collegii videritis expedire, corrigend. & acrius pu-

niend. Cætera infuper quæ in ipſo noſtro Collegio re-

formatione indigent, debite reformand. omniaque alia

&fingula quæ in præmiſſis & circa ea neceffaria fuerint,

vel quomodolibet opportuna, cum eorum incidentibus

emergentibus dependentibus & connexis faciend &

etiam exercend. Vobis de quorum fidelitate confcien-

tiæ puritate ac circumſpectionis induſtria plene confi-

dimus, tenore præſentium committimus vices noſtras

cum cohercionis & executionis in hac parte debitæ po-

teſtate. Dat. in Caſtro noſtro de Farnham vigefimo

octavo die menfis Septembr. Anno Domini Millefima

Trecentefimo Octogefimo Quinto. et noftræ Confecra,

tionis Anno Decimo Octavo.

N° IX.

E Regiſtro Wykeham, Part. tert. b. fol . 77.

W

Litera tangens Collegium Oxon.

ILHELMUS permiſſione divina Wynton.

Epifcopus, Fundator & Patronus Col. fanctæ

Mariæ Wyntoniæ in Oxonia, dilecto nobis in Chrifto

Cuſtodi

i
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Cuſtodi dicti noſtri Collegii Salutem in omnipotente

Salvatore. Relacione didicimus fide digna, quod non-

nulli dicti noſtri Collegii Socii Magiftri Artium, qui li-

cet formam lecturæ,in artium facultate in Univerfitate

Oxoniæ ftatutam ac etiam requifitam compleverint, nec

nonper unum annum ultra formam eandem in facultate

prædicta lecturam continuaverint, ipfi tamencontra or-

dinaciones noftras & ftatuta per nos edita& debite pro-

mulgata, nec non eifdem a multis retroactis temporibus

fæpius divulgata, lecturæ hujufmodi continuo inten--

dentes ad facultatem theologiæ ſeu aſtronomiæ juxta or-

dinaciones & ftatuta noſtra prædicta ſe convertere hac-

tenus non curarunt, quodque ipfi & alii focii nonnulli

noſtri Collegii memorati per vicos &plateas infra Uni-

verfitatem publice incedentes chimeris vel tabardis ſupe-

rius minime induuntur contra ordinaciones & ftatuta

ſuperius memorata : Cum igitur fic noftræ intencionis

exiſtat, quod Magiſtri Artium dicti noftri Collegii, com-

pletis forma & anno prædictis, ad theologiæ ſeu aſtro-

nomiæ facultatem illico ſe convertant, quodque ipſi &

alii focii quicumque noftri Collegii fupradicti cum extra

dictum noftrum Collegium infra Univerſitatem prædic-

tam& etiam per ſpacium miliaris circumquaque Uni-

verfitatem eandem incefferint, capis, chimeris, vel tabar-

dis longis & talaribus prout ipforum gradubus & ftatu-

bus congruit & non aliis veſtibus fuperius induantur :

Vobis committimus & mandamus, quatenus ſtatim viſis

præfentibus abſque moræ difpendio Magiſtros Artium